ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2019г.                                                                                                                 №
   с. Агапино

Об утверждении Порядка организации                                                                                                           и осуществления муниципального контроля                                                                                                 в области торговой деятельности                                                                                                                           на территории Ганинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 28.11.2015 N 357-ФЗ) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ганинского сельсовета, Администрация Ганинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ганинского сельсовета согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Ганинского сельсовета.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Ганинского сельсовета.

 Глава Ганинского сельсовета
Ш.Ш. Абсалямов